Comune di Magnhago

CITTA’ METROPOLITANA DI MI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA SETTORE LL.PP.-PROTEZIONE CIVILE N. 1082 DEL 15/12/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE
DI PROGETTAZIONE MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E
MARCIAPIEDI ANNO 2023 ALLA TAU ENGINEERING S.R.L. NELLA

PERSONA DELL' ING. MARCO SALVADORI - CIG: ZE43DB946A

Si attesta ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e dell’art. 5 del
Regolamento di contabilita approvato, la regolarita contabile in ordine alla copertura finanziaria del
presente atto, anche per quanto concerne il rispetto del pareggio di bilancio e le nuove regole di
finanza pubblica.

RIFERIMENTO IMPEGNO

Settore

Soggetto

Anno

Imp / Sub

Interv.

Voce

Cap.

Art.

Macro

Importo
€

LAVORI PUBBLICI
E MANUTENZIONI

TAU
ENGINEE
RING
S.R.L.

2023

1214

10052

8230

15

202

1.149,50

Magnago, li 15/12/2023

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
GIANI Maria Luisa




